
ISTITUTO COMPRENSIVO “EDMONDO CAVICCHI” PIEVE DI CENTO
Via Circonv. Levante, 61 - Pieve Di Cento – Tel. 051 975001 – http://www.iccavicchi.gov.it/ e-mail:

boic80600n@istruzione.it PEC boic80600n@pec.istruzione.it

🟃 Alla Sig.ra ISOLA MARIA ANTONIETTA

🟃 Alla Ragioneria Provinciale dello Stato

🟃 Atti

CONFERMA DI ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO della docente di scuola Primaria
posto comune ISOLA MARIA ANTONIETTA nata a Lucca (LU) il 20/06/1971
C. F. SLIMNT71H60E715O

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il contratto individuale  del 01-09-2020 , stipulato tra il Dirigente scolastico
Giuseppa Rondelli, su delega del Dirigente  dell’Ufficio Scolastico Regionale per
l’Emilia Romagna, e la sig.ra Isola Maria Antonietta, con  decorrenza giuridica
01/09/2020 ed economica dalla data di effettiva assunzione in servizio (01-09-2020)
ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 25 del C.C.N.L. del 29/11/2007 per il comparto
scuola;

VISTO            che la docente  ha prestato servizio presso questo Istituto con contratto a tempo
indeterminato dal 01-09-20  su posto comune scuola Primaria  per ore  24/24  ed ha
effettuato l’anno di prova;

VISTA la C.M. n. 267 del 10.09.1991;
VISTO l’art. 438 del D.L.vo 297/1994, come modificato dal comma 129 e ss. della legge

107/15;
VISTO il CCNI del 31.08.1999 e CCNL 29/11/2007
VISTO il D.P.R.  n.275/1999
VISTO il D.M. n. 850/2015
VISTO il parere favorevole espresso dal Comitato per la Valutazione nella seduta del

29/06/2021
CONSIDERATA  la propria relazione

DECRETA

CHE SIA CONFERMATO IL CONTRATTO INDIVIDUALE DI LAVORO A TEMPO
INDETERMINATO  DELL’INSEGNANTE ISOLA  MARIA ANTONIETTA dal 01/09/2021
dalla data di conferma in ruolo l’interessata è ammessa a far valere quanto eventualmente spettante
ai fini della progressione di carriera.
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice ordinario, previo esperimento
obbligatorio del tentativo di conciliazione.
Il presente provvedimento sarà inviato alla Ragioneria Territoriale dello Stato per quanto di
competenza

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(PROF.SSA G. RONDELLI)

C:\Users\PRESIDE\Desktop\intestazione.doc

BOIC80600N - REGISTRO DECRETI - 0003035 - 29/06/2021 - C .01 . - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

O
N

D
E

LL
I G

IU
S

E
P

P
A

http://www.iccavicchi.gov.it/
mailto:boic80600n@istruzione.it
mailto:boic80600n@pec.istruzione.it

		2021-07-01T09:37:23+0200
	RONDELLI GIUSEPPA




